Resultado Provisório do Processo Seletivo

O Comitê de Gestão de Pessoas – CGP e a Escola Fazendária – ESAFAZ
publicam, em conformidade EDITAL ESAFAZ/SGP/SEFAZ N° 001/2024, o
resultado provisório da classificação com os 20 selecionados para o curso
de Pós-Graduação em Ciência de Dados e Analytics, em parceria com a
Escola Politécnica de Pernambuco (POLI) da Universidade de Pernambuco
(UPE).

Allan Santana de Vasconcellos

Cristiano Koller

Flávio Roberto da Silva

Iago Panait

Itamar de Barros Souto

Jayro Januário dos Santos Neto

João Murilo Dourado de Azevedo

José Nelson Campello Videres

Josias Lima de Santana Basilio

Mara Betânia Jeronimo de Paiva Sobral

Marcelo Pires Ferreira

Marcio de Mendonça Neves

Marcos Araújo Castelo Branco

Maria Eduarda Malta V de A Barbosa

Matheus Gonçalves Luna

Mauro Emílio de Barros Bellei

Paulo de Albuquerque Pacheco

GOVPE - Anexo 01 Resultado Provisório Pós Ciência de dados (48914772)         SEI 1500000233.000148/2024-91 / pg. 1

Robson Holanda Soares

Thales Siqueira de Oliveira

Vitor Carvalho Pinheiro Costa

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo seletivo
e desejamos sucesso aos selecionados em sua jornada acadêmica e
profissional.

Atenciosamente,

Nathalia Farias

Diretora

Escola Fazendária – ESAFAZ

Documento assinado eletronicamente por Nathalia Luiza Farias da Silva, em
09/04/2024, às 10:37, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Fabio Henrique Soares De Oliveira,
em 09/04/2024, às 11:20, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no
art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 48914772 e o código CRC 2587F7DF.

GOVPE - Anexo 01 Resultado Provisório Pós Ciência de dados (48914772)         SEI 1500000233.000148/2024-91 / pg. 2

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Anexo 01 Resultado Provisório Pós Ciência de dados (48914772)